
コード レジメン名 コメント

1サイクルあたり

の日数 商品名 一般名 数量 投与日

sur0170 Bevacizumab+FOLFOX  14

アバスチン

レボホリナート

オキサリプラチン

フルオロウラシル

フルオロウラシル

ベバシズマブ

レボホリナート

オキサリプラチン

フルオロウラシル

フルオロウラシル

5mg/㎏

200mg/㎡

85mg/㎡

400mg/㎡

2400mg/㎡

Day1

Day1

Day1

Day1

Day1（46時間）

sur0175 Cetuximab  7 アービタックス セツキシマブ

400mg/㎡

2回目以降

250mg/㎡

Day1

Day8

sur0189 XELOX 21
オキサリプラチン

ゼローダ

オキサリプラチン

カペシタビン

130mg/㎡

2000mg/㎡/day

Day1

Day1-14(14日投与7日休み)

sur0190 Bevacizumab+XELOX 21

オキサリプラチン

アバスチン

ゼローダ

オキサリプラチン

ベバシズマブ

カペシタビン

130mg/㎡

7.5mg/㎏

2000mg/㎡/day

Day1

Day1

Day1-14(14日投与7日休み)

sur0622 Bevacizumab＋SOX  21

アバスチン

オキサリプラチン

エスワン

ベバシズマブ

オキサリプラチン

Ｓ-1

7.5mg/㎏

130mg/㎡

80-120mg/day

Day1

Day1

Day1-14(14日投与7日休み)

sur0712 Bevacizumab+FOLFOXIRI  14

アバスチン

オキサリプラチン

レボホリナート

イリノテカン

フルオロウラシル

ベバシズマブ

オキサリプラチン

レボホリナート

イリノテカン

フルオロウラシル

5mg/㎏

85mg/㎡

200mg/㎡

150mg/㎡

2400mg/㎡

Day1

Day1

Day1

Day1

Day1-2(46時間）



コード レジメン名 コメント

1サイクルあたり

の日数 商品名 一般名 数量 投与日

sur0765 Panitumumab+CPT-11  14
ベクティビックス

イリノテカン

パニツムマブ

イリノテカン

6mg/㎏

150mg/㎡

Day1

Day1

sur0833 SIRB（CPT-11+S-1+ベバシズマブ）

2nd-line以降で使用

FOLFIRIやXELIRIなどが忍容性がない場

合に使用すること

開始基準　腎機能血清Cre　1.2以下もし

くはCCr　50 mL/min以上のため注意

21

イリノテカン

アバスチン

エスワン

イリノテカン

ベバシズマブ

Ｓ-1

150mg/㎡

7.5mg/㎏

80-120mg/day

Day1

Day1

Day1-14(14日投与7日休み)

sur0837 Ramucirumab＋FOLFIRI
切除不能進行・再発大腸癌の二次治療に

使用 Bev使用不可例など
14

サイラムザ

レボホリナート

イリノテカン

フルオロウラシル

フルオロウラシル

ラムシルマブ

レボホリナート

イリノテカン

フルオロウラシル

フルオロウラシル

8mg/㎏

200mg/㎡

150mg/㎡

400mg/㎡

2400mg/㎡

Day1

Day1

Day1

Day1

Day1-2(46時間）

sur0909 Aflibercept＋FOLFIRI
切除不能進行・再発大腸癌の二次治療に

使用 Bev使用不可例など
14

ザルトラップ

レボホリナート

イリノテカン

フルオロウラシル

フルオロウラシル

アフリベルセプト

レボホリナート

イリノテカン

フルオロウラシル

フルオロウラシル

4mg/㎏

200mg/㎡

150mg/㎡

400mg/㎡

2400mg/㎡

Day1

Day1

Day1

Day1

Day1-2(46時間）

sur2169 Bevacizumab+FOLFIRI  14

アバスチン

レボホリナート

イリノテカン

フルオロウラシル

フルオロウラシル

ベバシズマブ

レボホリナート

イリノテカン

フルオロウラシル

フルオロウラシル

5mg/㎏

200mg/㎡

150mg/㎡

400mg/㎡

2400mg/㎡

Day1

Day1

Day1

Day1

Day1-2(46時間）



コード レジメン名 コメント

1サイクルあたり

の日数 商品名 一般名 数量 投与日

sur2193 Panitumumab+FOLFIRI  14

ベクティビックス

レボホリナート

イリノテカン

フルオロウラシル

フルオロウラシル

パニツムマブ

レボホリナート

イリノテカン

フルオロウラシル

フルオロウラシル

6mg/㎏

200mg/㎡

150mg/㎡

400mg/㎡

2400mg/㎡

Day1

Day1

Day1

Day1

Day1-2(46時間）

sur9190 Bevacizumab+カペシタビン 21
アバスチン

ゼローダ

ベバシズマブ

カペシタビン

7.5mg/㎏

2000mg/㎡/day

Day1

Day1-14

sur9191 Bevacizumab+エスワン 21
アバスチン

エスワン

ベバシズマブ

S-1

7.5mg/㎏

80mg/㎡/day

Day1

Day1-14

sur0227 CDDP+GEM  21
ゲムシタビン

シスプラチン

ゲムシタビン

シスプラチン

1000mg/㎡

 25mg/㎡

Day1 Day8

Day1 Day8


